
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Орлик

19 февраля 2021 года                                                                                № 42/95

О  ходатайстве  перед
районной администрацией о
награждении Почетным зна-
ком  Белгородской  области
«Материнская  слава»  1-й
степени   многодетной
матери

В соответствии с законом Белгородской области от 16.07.2012г. №124
«О  наградах  Белгородской  области»  и  в  целях  поддержки  многодетных
матерей, достойно воспитывающих несовершеннолетних детей, ответственно
относящихся  к  семье,  выполнению  родительского  долга  и  ведущие
добропорядочный образ жизни,   земское собрание Орликовского сельского
поселения решило: 

Ходатайствовать  перед  районной  администрацией  о  награждении
Почетным знаком Белгородской области «Материнская слава» 1-й степени,
так  как  в  законе  прописано,  что  матери,  воспитывающие,  5-х  и  более  не
совершеннолетних детей награждаются знаком 1-й степени.   Пономаревой
Марии  Анатольевны,  3  января  1986  года  рождения,  гражданка  России,
уроженка  города  Губкина,  Белгородской  области.  Пономарева  Мария
Анатольевна работает в  АО «Орлик», оператором машинного доения, имеет
семерых  детей:   Алексей  –  16.08.2005  г.р.,  Александр  –  22.09.2006  г.р.,
Валерия – 27.01.2008 г.р.,  Виктория – 11.05.2009 г.р.,  Кирилл – 18.06.2010
г.р., Роман – 21.05.2012 г.р., Софья – 12.10.2018 г.р. 

Глава Орликовского
 сельского поселения                                                                     А.Н. Овчаров




